 WETERINGS MECHANISATIE  |  UNIEK IN TUINBOUWTECHNIEK 091204-A-FOL
 OUDE HOOISLAG 4, 2691 NH ‘S-GRAVENZANDE, HOLLAND T: (0174) 41 64 81 F: (0174) 41 40 28 I: WWW.WETERINGS.NL
 K.V.K. HAAGLANDEN NR.: 27219130 BTW NR.: NL004850786B01 ING BANK REK.-NR.: 659411776
 Op al onze offertes, op alle opdrachten aan ons en op alle met ons gesloten overeenkomsten zijn toepasselijk de METAALUNIEVOORWAARDEN, gedeponeerd ter
 Griffie van de Rechtbank te Rotterdam, zoals deze luiden volgens de laatstelijk aldaar neergelegde tekst. De leveringsvoorwaarden worden u op verzoek toegezonden.
WERI COMPACT ROLLER
Hydraulisch / op steunen
HW-nr.: 0500100
Technische specificaties
 Slangenhaspel, breedte 500 mm en swivel met ¾” doorlaat
 Slanggeleider
 Onafhankelijk van werklast traploos regelbare oprolsnelheid van 0 tot 120 mtr./min. bij
25 ltr/min. instelbaar met pot.-meter en mechanische bediening op Weri
 Radiografische besturing voor aan/uit en rem door export handzender, max. bereik
± 100 mtr. (afhankelijk van omstandigheden)
 Hydrauliek motor 100 cc
 12 VDC elektrische vrijloopkoppeling
 Instelbare aflooprem
 L x B x H: ± 125x87x96 cm
 Gewicht: ± 135 kg
 Opties: Diverse slangen en koppelingen
 1” doorlaat (WCR met groter haspellager en swivel 1”)
 Op wielen
 Steun met aansluitingen (WCR achter pompwagen en blokkering in 3 standen)
 Steun met aansluitingen (WCR vast achter pompwagen)
 Driepuntsophanging t.b.v. tractor
 WETERINGS MECHANISATIE  |  INCOMPARABLE IN HORTICULTURAL TECHNIQUE 091204-A-FOL
 OUDE HOOISLAG 4, 2691 NH ‘S-GRAVENZANDE, HOLLAND T: +31 (0)174 41 64 81 F: +31 (0)174 41 40 28 I: WWW.WETERINGS.NL
 C.O.C. HAAGLANDEN NO.: 27219130 VAT NO.: NL004850786B01 IBAN NL79 INGB 0659 4117 76, SWIFTCODE: INGBNL2A
 All our quotations, all orders placed with us and all contracts concluded with us are subject to the METAALUNIECONDITIONS, filed with the registrar of the District
 Court of Rotterdam, as stipulated in the latest text lodged with the said court. The conditions of delivery and payment will be sent to you upon request.
WERI COMPACT ROLLER
Hydraulic / on support
HW-no.: 0500100
Technical specifications
 Hose roller, width 500 mm and swivel with ¾” passage
 Hose guide
 Independent of work load variable roll up speed from 0 till 120 mtr/min. by 25 ltr/min.
adjustable with pot.-meter and mechanical control on Weri
 Radiographic control for on/off and brake by export hand sender, max. reach ± 100 mtr.
(depending on circumstances)
 Hydraulic motor 100 cc
 12VDC electric freewheel clutch
 Adjustable roll off brake
 L x W x H: ± 125x87x96 cm
 Weight: ± 135 kgs
 Options: Several hoses and couplings
 1 inch width of passage (WCR with bigger roller bearing swivel joint 1”)
 On wheels
 Support with connections (WCR turnable behind pumpcar and locking in 3 positions)
 Support with connections (WCR fixed behind pumpcar)
 Three-point support for tractor